
PACHET BIROTICA

I.D.: 102154036

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.602,25 RON - 3.602,25 RON

Descriere: 1 BROM TABLETE 5 KG Bucata - H87 19 1 769.00 769.00 915.11 2 CAPSE 24/6 Bucata - H87 19 20 2.40 48.00 57.12 3 BIBLIORAFI 80MM Bucata - H87 19 20 12.00 240.00 285.60 4 INDEX ADEZIV Bucata - H87 19 10 6.99 69.90 83.18 5 BANDA CORECTOARE Bucata - H87 19 10 9.20 92.00 109.48 6 HARTIE IG DISPENSER Bucata - H87 19 120 6.99 838.80 998.17 7 HARTIE IGIENICA DISPENSER GRI Bucata - H87 19 120 6.29 754.80 898.21 8 AGRAFE COLOR Bucata - H87 19 10 2.99 29.90 35.58 9 PROSOP JUMBO Bucata - H87 19 6 17.50 105.00 124.95 10 PIX SXN101 Bucata - H87 19 24 4.40 105.60 125.66 11 HARTIE A4 Bucata - H87 19 25 19.99 499.75 594.70 12 FILE PVC Bucata - H87 19 3 16.50 49.50
